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lingar, tagit detsamma i öfvervägande, och får, med hänsyn till hvad i den nådiga 
Propositionen hlifvit anfördt och handlingarne för öfrig! innehålla, vördsamt hem- 
BtäJlä

att Riksdagen måtte bifalla hvad Kongl. Maj:t i ofvanberörda måtto be
hagat föreslå.

Stockholm den 21 Februari 1870.

På Ståts-Utskottets vägnar:

Stats-Utskottets Utlåtande N:o IT.

Arv. Fr:son Posse.

N:o 17.

Ank. till Riksd. Kansli d. 21 Febr. 1870, kl. 11 f. m-

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition, angående 
jorda/söndring från f. d. trumpetarebostället Kyrkö vid Westgöta 
regemente för anläggning af skolhus i Molla församling.

(I. A.)

Hos Kongl. Maj! hade, på sätt af ofvannämnde, den 4 innevarande månad 
till Riksdagen aflåtna och i Första Samlingen af Bihanget till dess protokoll under 
N:o 18 intagna nådiga Proposition inkemtas, ordföranden i Molla församlings i Elfs
borgs län skolhusbyggnadskomité, Erik Andersson, å församlingens vägnar, i under
dånighet anhållit, att till byggnadsplan för ett skolhus inom församlingen få, kost
nadsfritt eller emot afgäld, från f. d. trumpetarebostället vid Westgöta regemente, 
Kyrkö N:o 1 om ett hälft .mantal, hvilket boställe vore indraget till berörda rege
mentes löningsfond och för dess räkning utarrenderadt, afsöndra en å don under
dåniga ansökningen bifogad karta utmärkt jordrymd om 1 tunnland 2,9 kappland 
eller 6 qvadratref 10 qvadratstänger. Och sedan behöriga myndigheter, efter veder- 
börandes hörande, med infordrade underdåniga utlåtanden i frågan inkommit, bär

Kongl.



Stats-Utskottets Utlåtande N:o 17.

Kongl. Maj:t äskat Riksdagens medgifvande att, på sätt Molla församling anhållit, 
till byggnadsplan för folkskola i församlingen måtte från f. d. trumpetarebostället 
vid Westgöta regemente Kvrkö N:o 1 om {- mantal få afsöndras den å berörda 
karta med röd gränsfärg utmärkta jordrymd om ett tunnland 2,9 kappland eller 
sex qvadratref tio qvadratstänger, dock med vilkor dels att afsöndringen icke finge 
gå i verkställighet före den 14 Mars 1871, då den tid, hvarunder bostället nu voro 
utarrenderadt, tilländaginge, dels att årlig afgäld, motsvarande den afsöndrade jor
dens afkastning, blefve, enligt Kongl. Förordningen den 6 Augusti 1864 angående 
grunderna och vilkoren för hemmansklyfning och jordafsöndring, ifrågavarande jord
lott åsatt, dels ock att församlingen föranstaltade, det karta öfver den afsöndrade 
jorden, jemte beskrifning, till boställsdirektionen öfverlemnadcs för att bland bo
ställets handlingar förvaras.

Stats-Utskottet, till hvars behandling ofvanberörda nådiga framställning 
blifvit remitterad, har, efter erhållen kännedom af ärendet rörande karta och hand
lingar, tagit detsamma i öfvervägande; och får, mod hänsyn till hvad i den nådiga 
Propositionen blifvit anfördt och handlingarne för öfrigt innehålla, vördsamt hem
ställa,

att Riksdagen måtte bifalla hvad Kongl. Maj:t i ofvanberörda måtto be
hagat föreslå.

Stockholm den 21 Februari 1870.

På Stats-TJtskottets vägnar:

Arv. Fr:son Posse.
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